
 

                                                                                  
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

30 серпня 2018 року    м. Кривий Ріг                                     №  389    

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради 

від 15 серпня 2018 року №  368 «Про затвердження карток публічних 

послуг, суб'єктом надання яких є виконком районної у місті ради»  

 

    Враховуючи зміни до чинного законодавтва у сфері надання публічних 

послуг, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 року               

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ: 

 1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від                             

15 серпня 2018 року № 368 «Про затвердження карток публічних послуг, 

суб'єктом надання яких є виконком районної у місті ради», а саме, виклавши у 

новій редакції: 

 1.1 додаток 9 «Оформлення та видача свідоцтва про право власності на 

нерухоме майно житлового фонду в результаті приватизації» (додаток 1); 

 1.2 додаток 33 «Надання державної допомоги на дітей, над якими 

встановлено опіку чи піклування» (додаток 2); 

 1.3 додаток  34 «Надання державної допомоги при усиновленні дитини» 

(додаток 3); 

 1.4 додаток 35 «Надання тимчасової державної допомоги дітям, батьки 

яких ухиляються від сплати аліментів або не мають можливості утримувати 

дитину, або місце їх проживання невідоме» (додаток 4); 

 1.5 додаток 53 «Узгодження оренди приміщення комунальної власності 

міста з головою районної в місті ради»  (додаток 5).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ     

(Лук`янченко І. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради     

Дуванову О. М. 
 

 

 

Голова районної у місті ради                                                В. Беззубченко 


